2020年４月３日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～株式会社清水企業様より一般社団法人のしろ若者自立支援機構様へ

秋田県共同募金会 社会課題解決プロジェクト募金を実施～

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、株式会社清水企業（代表取締役 清水 靖）が発行す

る「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、一般社団法人のしろ若者自

立支援機構へ秋田県共同募金会 社会課題解決プロジェクト募金を行いましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

本募金は、株式会社清水企業の意向により、児童の社会的自立支援を応援するため実施いたし

ました。

記

【寄贈式概要】

開催日 2020年 3月 26日（木）

会 場 フリースクール・フレスク

内 容 秋田県共同募金会 社会課題解決プロジェクト 募金

出席者

一般社団法人のしろ若者自立支援機構  代表理事  澤田 敦子 様

一般社団法人のしろ若者自立支援機構        佐藤 智一 様

株式会社清水企業           代表取締役 清水 靖  様

株式会社清水企業           取締役   塚本 俊則 様

株式会社秋田銀行能代支店       支店長   中山 悟

（以 上）